

S. Bro Holding ApS
Hvæslundvej 13, Studsgård, 7400 Herning

CVR-nr. 42 92 94 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023

Stephan Bro Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Bro Holding ApS Hvæslundvej 13, Studsgård 7400 Herning
	Telefon: 22402936
	CVR-nr.: 42 92 94 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stephan Bro Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Fit in ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.005 kr. mod -5.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.757 kr. mod 93.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	23/12 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-4.005	-5.535
Andre finansielle indtægter	180.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.238	-1.262
Resultat før skat	173.757	93.203
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	173.757	93.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	114.857	36.003
Disponeret i alt	173.757	93.203

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	21.333	21.333
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.333</u>	<u>271.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>271.333</u>	<u>271.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.841</u>	<u>39.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.841</u>	<u>139.999</u>
	Aktiver i alt	<u>487.174</u>	<u>411.332</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	150.860	36.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>249.760</u>	<u>133.203</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.870	22.869
Anden gæld	214.544	255.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.414	278.129
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.414</u>	<u>278.129</u>
Passiver i alt	<u>487.174</u>	<u>411.332</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.003</u>	<u>57.200</u>	<u>93.203</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	36.003	57.200	133.203
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.857</u>	<u>58.900</u>	<u>173.757</u>
	<u>40.000</u>	<u>150.860</u>	<u>58.900</u>	<u>249.760</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	23/12 2021 - 30/6 2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.238	1.262	
	2.238	1.262	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	21.333	0	
Tilgang i årets løb	0	21.333	
Kostpris 30. juni 2023	21.333	21.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	21.333	21.333	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fit in ApS, Herning	50 %	73.876	33.876
		147.752	33.876
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022		250.000	0
Tilgang i årets løb		0	250.000
Kostpris 30. juni 2023		250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		250.000	250.000
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 2,9 tkr.			